
令　和　２　年　度

尾鷲市地域公共交通活性化協議会

決算報告書

資料１



（歳　入） （単位：円）

区分 金額

2.繰越金 1.繰越金 1.繰越金 243,000 1.繰越金 243,000 241,391 241,391 1,609

991,000 991,000 987,395 987,395 3,605

（歳　出） （単位：円）

区分 金額
1. 報酬 159,000 0 159,000 0 159,000
9. 旅費 46,000 0 46,000 0 46,000
11.需用費 4,000 0 4,000 0 4,000
11.需用費 3,000 0 3,000 0 3,000
12.役務費 22,000 0 22,000 15,618 6,382

2.事業費 1.事業推進費 1.広報公聴費 504,000 11.需用費 504,000 0 504,000 0 504,000
3.諸支出金 1.償還金及び

還付加算金
1.償還金及び
還付加算金

243,000 23.償還金、利
子及び割引料

243,000 0 243,000 241,391 1,609

4.予備費 1.予備費 1.予備費 10,000 10,000 0 10,000 0 10,000
計 991,000 991,000 0 991,000 257,009 733,991

　－ 　　＝

令和２年度尾鷲市地域公共交通活性化協議会収支計算は上記のとおりです。

会長　　　下村　新吾

730,386円
　　　　　　（収入額）　　　　　　　　（支出額）　　　　　　　　　（来年度繰越額）

01.雑入

備　　　　考

負担金過年度返還金 241,391円

1.総務管理費 1.会議運営費

令和３年５月１７日

0

節

987,395円 257,009円

209,000

1,000

令和２年度　尾鷲市地域公共交通活性化協議会　決算報告書

 令和元年度繰越金 241,391円

 預金利子 4円

計

款 項 目

2.雑入 1.雑入

3.諸収入 1.預金利子 1.預金利子

予算額
節

44

1.分担金及び負担金 1.負担金 1.負担金 746,000746,000

1,000 1,000

1,000

収入未済額

不用額予算額 流用増減

切手代 15,618円

計

備　　　　考
 尾鷲市負担金 746,000円

996

2.事務局費 25,000

調定額
746,0001.市負担金

1.総務費

款 項 目

1.預金利子

0

支出済額

1,000

収入済額
746,000

－1－



収入金額 支出金額 残額 収入金額 支出金額 残額

令和元年度繰越額 241,391 241,391 0 241,391

歳計外[所得税預り] 241,391 1,010 1,010 242,401

R2.6.8 第1回協議会資料送付及び返信用切手代 4,592 236,799 1,010 237,809

R2.6.18 第1回協議会結果通知送付用切手代 1,092 235,707 1,010 236,717

R2.6.24 所得税納付（上期分） 235,707 1,010 0 235,707

R2.7.7 尾鷲市負担金 746,000 981,707 0 981,707

R2.7.8 過年度返還金 241,391 740,316 0 740,316

R2.8.19 第2回協議会資料送付及び返信用切手代 2,500 737,816 0 737,816

R2.8.22 上期分利息 1 737,817 0 737,817

R2.9.1 第2回協議会結果通知送付用切手代 1,092 736,725 0 736,725

R2.12.25 第3回協議会開催通知送付用切手代 1,008 735,717 0 735,717

R3.1.20 令和2年分源泉徴収票送付用切手代 420 735,297 0 735,297

R3.1.20 第3回協議会書面決議資料送付用切手代 3,822 731,475 0 731,475

R3.2.5 第3回協議会結果通知送付用切手代 1,092 730,383 0 730,383

R3.2.20 下期分利息 3 730,386 0 730,386

令和２年度　尾鷲市地域公共交通活性化協議会　現金受払簿

日　付 摘　　　　　　　要
一般会計 歳計外

合計残額 備　　　　考

－2－


